
 

 

 
 „Zaopiekowani – systemowe wzmacnianie potencjału opiekuńczego rodzin” 
 

 

  

Nr sprawy: ZP-US/05/2020-RPO                                                   Szczecin, dnia 08.06.2020 r. 
 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: Dotyczy: postępowania na „Usługi specjalistów dla opiekunów faktycznych świadczone w 
Centrum Wsparcia Opiekunów Faktycznych Osób Niesamodzielnych z Powodu Chorób Otępiennych 
“Niezapominajka” w Szczecinie, dalej Centrum Wsparcia: 
 

Część nr 1 – poradnictwo psychologiczne, 

Część nr 2 – psycholog lub/i psychoterapeuta (grupa terapeutyczna), 

Część nr 3 – poradnictwo socjalno – ekonomiczne, 

Część nr 4 – poradnictwo opiekuńcze, 

Część nr 5 – poradnictwo prawne, 

oraz usługi specjalistyczne świadczone w miejscu zamieszkania opiekuna faktycznego jako mobilny 

zespół specjalistów: Część nr 6 – poradnictwo opiekuńcze, 

Część nr 7 – poradnictwo socjalno – ekonomiczne, 

Część nr 8 – poradnictwo fizjoterapeutyczne, 

Część nr 9 – poradnictwo terapeutyczne”. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 138o ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                                                         
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), informuje o wyniku przedmiotowego 
postępowania: 
 

Nr 
oferty 

Imię i nazwisko Wykonawcy 
oraz adres zamieszkania 

Nr 
części 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena [zł] Doświadczenie zawodowe Suma 
punktów za 1 h punkty lata miesiące dnie punkty 

 
1 

Kancelaria Adwokacka adwokat 
Patryk Taranowicz 

ul. Narutowicza 3/5, 
70 – 231 Szczecin 

 
5 99,63 

 
80 

 
5 
 

 
4 

 
26 

 
15 

 
95 

 
2 

Anna Dłoniak 
Psycholog, Psychoterapeuta 

ul. Bandurskiego 93/33, 
71 – 685 Szczecin  

1 119,00 80 12 2 17 20 100 

 
2 119,00 80 12 

 
2 

 
17 

 
20 

 
100 

 
 

3 

Magdalena Pawska 
Specjalistyczne 

 Usługi Terapeutyczne  
Magdalena Pawska 

ul. Źółkiewskiego 16/170/17 
70 – 346 Szczecin 

3 119,00 80 10 1 12 20 100 

7 60,00 80 10 1 12 20 100 

 
9 

60,00 
 

80 
 

10 
 

 
1 

 
12 

 
20 

 
100 

 
4 

Katarzyna Lemańczyk 
ul. Hoża 1/100 

71 – 699 Szczecin 

4 60,00 80 19 8 5 20 100 

6 60,00 80 19 8 5 20 100 

 
5 

Alicja Wyrzykowska 
ul. Jagiellońska 14/8b 

70 – 437 Szczecin 

 
8 

90,00 
 

80 
 

3 
 

 
10 

 
28 

 
5 

 
85 

 
6 

Adam Organiszczak 
Kancelaria Radcy Prawnego 

ul. Teofila Firlika 20/207 
71 – 637 Szczecin 

 
5 

146,00 
 
 

54,6 
 
 

6 
 
 

 
9 

 
13 

 
15 

 
69,60 

 
 


